
 

 

UCHWAŁA NR XLII/354/2023 

RADY GMINY NOWA SÓL 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Lubieszów 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40), w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. 

poz. 1693 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się w miejscowości Lubieszów w gminie Nowa Sól następujące nazwy ulic: 

1) ulica Haliny Poświatowskiej – dz. nr ewid. 505 obręb Lubieszów, 

2) ulica Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego  – dz. nr ewid. 508 obręb Lubieszów, 

3) ulica Zbigniewa Herberta – dz. nr ewid. 353/6 obręb Lubieszów, 

4) ulica Janusza Korczaka – dz. nr ewid. 39, 353/6 obręb Lubieszów. 

§ 2. Położenie ulic określa szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Sól. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Radosław Kołpaczek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 8 lutego 2023 r.

Poz. 435



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 435


		2023-02-08T14:29:57+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




